Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [ALB TIEFBAU, Nipti: J66703049C dhe 

adresa: SHKODER Lagjja Qemal Stafa, Rruga Studenti, Sheshi 2-Prilli, pallati Fishta 2, zona kadastrale 

8591, nr pasurie 2/988-N8], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 5.648.250 (pesë milion e gjashtëqind 

e dyzet e tetë mijë e dyqind e pesëdhjetë) lekë pa tvsh / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar 

si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar.